
Resultatrapport detaljert

Periode: Årsavslutning 2024 Prosjekt: 

Resultat
Denne måned Hittil i år

Konto Faktisk Budsjett Avvik Faktisk Budsjett Avvik

Inntekter

Medlemsinntekter

3200 Medlemskontingent 0 0 0 39 100 0 39 100

Finansinntekter/Kostnader

8040 Renteinntekter 0 0 0 5 333 0 5 333

Sum Inntekter 0 0 0 44 433 0 44 433
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Denne måned Hittil i år

Konto Faktisk Budsjett Avvik Faktisk Budsjett Avvik

Kostnader

Annen driftskostnad

6060 Kulturstøtte 0 0 0 5 000 0 5 000

6100 Kontingent organisasjon 0 0 0 3 025 0 3 025

6360 Rusken 0 0 0 11 000 0 11 000

6810 Styreweb 0 0 0 4 060 0 4 060

7610 Styre og årsmøtekostnader 0 0 0 7 289 0 7 289

7770 Bank- og kortgebyr 0 0 0 9 0 9

7779 Gebyr betalingsformidling 0 0 0 9 0 9

7790 Andre kostnader 0 0 0 553 0 553

Sum Annen driftskostnad 0 0 0 30 945 0 30 945

Sum Kostnader 0 0 0 30 945 0 30 945

Over/underskudd 0 0 0 13 488 0 13 488
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